1

证券代码：600926    证券简称：杭州银行     公告编号：2022-051

优先股代码：360027                     优先股简称：杭银优 1

可转债代码：110079                     可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司

关于职工监事变动的公告

杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）监事会近日收到公

司职工监事陆志红女士的书面辞职报告。陆志红职工监事因到龄退

休，辞去公司第七届监事会职工监事、第七届监事会监督委员会委

员职务。陆志红女士确认，其与公司董事会、监事会并无不同意见，

亦无任何与辞职有关的事项需要通知公司股东及债权人。陆志红女

士在担任职工监事期间恪尽职守、勤勉尽责，公司监事会对陆志红

女士任职期间做出的贡献表示衷心感谢！

鉴于陆志红女士的辞职将导致公司监事会中职工监事人数少于

监事会成员的三分之一，根据《中华人民共和国公司法》《银行保险

机构公司治理准则》和《公司章程》等相关规定，公司于近日召开

了第三届职工代表大会第十次会议，选举余南军先生为公司第七届

监事会职工监事，任期至第七届监事会届满之日止。余南军先生的

简历详见附件。

特此公告。

杭州银行股份有限公司监事会

2022 年 11 月 28 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

 2

附件：

余南军先生简历

余南军先生，1969 年 6 月出生，中国国籍，工商管理硕士，经

济师。现任公司工会主席，曾任公司环北支行行长助理、总行市场

部副总经理、个人业务部副总经理（主持工作）、零售业务总部执行

总经理、小企业业务部总经理、投资银行部总经理、资产管理部总

经理、零售金融部总经理。